
資 產 負 債 表 於 2023年12月31日

2023年12月 2022年12月
千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 202,253 211,191

裝修工程 9,830 12,317

傢具及裝置 63 92

辦公室設備 301 424

音響系統及燈光設備 1,672 1,848

電腦系統及軟硬體設備 1,259 1,259

215,378 227,131

流動資產
現金及銀行存款 197,041 177,877

按金, 預付及各應收款項 8,115 7,344

機構往來賬 305 468

205,461 185,689

資產總值 420,839            412,820         

流動負債
應付款項 15,952 18,133

機構往來賬 177 0

16,129 18,133

淨資產值 404,710             394,687        

 
儲備

常費

   承上年度結存 393,622 392,123

   本年度增加 / (減少) (6,912) (15,182)

386,710 376,941

樓宇維修儲備 18,000                  17,746

儲備總值 404,710             394,687        

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
中國關懷事工

千港元

事工年初結餘 (於2023年4月1日) 10,352

本期支出 (1,610)                   

本期收入減支出 (1,610)                   

事工結餘 (於2023年12月31日) 8,742                

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk

註: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國關懷和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2023年4月1日 至 2023年12月31日

本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2023-12/2023 4/2022-12/2022 對比上年度 4/2023-3/2024

千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 93,273 87,231 7% 131,840

奉獻收入 93,273 87,231 7% 131,840

場地使用收入 969 256 279% 365

銀行利息收入 6,093 2,427 151% 6,424

事工及什項收入 1,103 690 60% 1,099

其他收入 8,165 3,373 142% 7,888

總收入 101,438 90,604 12% 139,728

支出
同幹費用 57,476 58,192 -1% 80,876

樓宇費用 21,000 20,655 2% 28,791

行政費用 1,648 1,784 -8% 2,985

事工費用 16,506 13,630 21% 29,773

折舊及其他 11,720 11,525 2% 15,153

總支出 108,350 105,786 2% 157,578

不敷 (6,912) (15,182) (17,850)

恩福堂及各址堂收支表 由2023年4月1日 至 2023年12月31日

恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 77,546 5,983 5,346 4,398 93,273

奉獻收入 77,546 5,983 5,346 4,398 93,273

場地使用收入 965 2 2 0 969

銀行利息收入 6,093 0 0 0 6,093

事工及什項收入 942 23 32 106 1,103

其他收入 8,000 25 34 106 8,165

總收入 85,546 6,008 5,380 4,504 101,438

支出
同幹費用 47,737 3,868 3,326 2,545 57,476

樓宇費用 12,467 3,106 2,682 2,745 21,000

行政費用 1,379 104 74 91 1,648

事工費用 15,552 223 343 388 16,506

折舊及其他 8,516 1,711 1,184 309 11,720

總支出 85,651 9,012 7,609 6,078 108,350

不敷 (105) (3,004) (2,229) (1,574) (6,912)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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